[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2025г. № 969
          пгт. Шумячи

	О награждении Почётной грамотой  Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области А.Н. Хартова

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте Администрации                 муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 06.02.2025г. № 111, на основании ходатайства председателя уличного комитета ТОС № 1 З.В. Маёровой от 01.12.2025г. № 4
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ»  Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

[bookmark: _GoBack]Наградить Почётной грамотой Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области Хартова Алексея Николаевича, участника Территориального общественного самоуправления улиц Полевая и Кирпичный завод посёлка Шумячи (ТОС № 1) за общественно полезную деятельность направленную на достижение социального благополучия жителей ТОС № 1 и способствующую развитию территориального общественного самоуправления в Шумячском муниципальном округе, а также активную гражданско-патриотическую позицию и личный вклад в деятельность по поддержке военнослужащих, участников специальной военной операции.

Глава  муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              Д.А. Каменев
image1.jpeg